Nor e'en Matteo would those forms create

In Cave within the hallowed shrine

Of him to whom the stone did such grievous hurt.^

Nor Bastiano would all Venice fill

Nor with more faces and more forms o'ershadow.

Nor Sodoma have, nor Riccio would Siena

Nor Mecarino, with other shapes adorn.

Had they, her brow so lofty and serene.

Those eyes and form with beauty dowered,

Held evermore before their minds,

E'en that semblance rare, that form almost divine.]

In the Siena Library there is a charming little copy of

this book, minus the frontispiece and colophon. It is

bound in brown leather with the following inscriptions

:

O FALLAX AMOR CUR TUA FAX URIT (on the face) : ESTO

GUSTOS CORDIS MEi ; ROGO (on the back).

1 St. Stephen.
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No. 27.

Purchase by "GIOVANNI ANTONIO DI GlACOMO DE Bazis,

PiCTOR, DE VERZfi " of a house in the Via Vallerozzi.

(Arch. Not. Prov. Siena. Rogiti di Ser Corti Bal-

dassare da Pienza \Gestioni Notarili Anteriori all'anno 1585].

Rep. A, Busta 988. Aito No. 192.)

Cessio jurum et locatio facta

Sogdome Pictorj.

Anno domini 1534.

Indictione viij die vero xxiij Ottobris Paulo Tertio

summo Pontifice et Carulo quinto romanorum Imperatore.

Ex serie presentis publici instrumenti omnibus evidenter

appareat et sit notum. Qualiter Sebastianus olim Andree
calzectarius de Senis per se etc. et eius filios masculos et

durante eius linea maschulina dedit cessit etc. magnifico

et generoso equiti domino Johanni Antonio Jacomi de
Bazis pictorj de Verze alias el Sogdoma presenti etc.

omnia iura et actiones etc. quas et que dictus Sebbasti-

anus habet etc. in et super quadam domo sita in civitate

Senensi in Terzerio Kamollie et in Contrada Vallerozi et

populo Sancti Donati, cui ex uno Luce (Posse?) (sic) ex
alio domine Caterine relicte Luce de Gallis, ex alio via

comunis etc. et si qui sunt etc. quam dictus Sebbastianus

habet tenet et possidet et durante eius linea maschulina
ad pensionem perpetuam recepit pro florenis sex pro

quolibet anno a fratribus capituli et convenctus Sancti

Francisci de Senis prout de tali perpetua pensione latius

constat et apparet per publicum instrumentum manu ser

Melchioris magistri Pretiani notarj publici, quod instru-

mentum in publicam formam redactum eidem magnifico

equiti idem Sebbastianus dedit et consignavit in presentia

mei notari et testium infi-ascriptorum et omnia eius jura

et actiones de quibus supra eidem dedit cessit et concessit,

et quas et que idem Sebbastianus habuit vigore dicti

instrumenti in et super dicta domo. Ad habendum etc.
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cum juribus omnibus et cum accessibus etc. et cum
omnibus etc. pretio et nomine veri et justi pretij flore-

norum quatraginta de libris quatuor etc. de quo pretio

dictus Sebbastianus fuit confessus et recognovit eidem
magnifico equiti se ab eo habuisse et recepisse libras

septuaginta denariorum in brachiis 22 et ^ panni accor-

dellati ispani per manum Hieronimi de Goris camerari

montis et salis magnifici comunis et libras quinquaginta

duos solidos quatuor denariorum in pecunia sibi in pluribus

vicibus a dicto magnifico equiti numerata et libras triginta

otto solidos 15, denarios 4 pro residuo dicte summe flore-

norum quatraginta dictus magnificus eques dedit solvit

et numeravit dicto Sebbastiano presenti etc. in pecunia

numerata in presentia mei notari et testium infirascriptorum

et non sub spe etc. et illud quid plus valerent dicta eius

iura etc. dedit et donavit etc. et dedit et donavit etc. et

dedit licentiam etc. quam tenutam etc. et nichilominus

etc. et promixit dictam domum et jura ipsius Sebbastiani

supradicti per se et eius lineam maschulinam non tollere

etc. sed ipsam et ipsa pro suo dicto et facto tantum
defendere a dicta eius linea masculina prout supra et

statim mota lite etc. et ex dictis titulo etc. dedit cessit

etc. costituens etc. asserens etc. quod si contrafactum

ftaerit etc. cum pacto tamen in principio medio et fine

presentis instrument! apposito et solemni stipulatione

vallata inter dictas partes quod dictus magnificus eques

durante linea maschulina dicti Sebbastiani et ipso Sebbas-

tiano vincte teneatur et obligatus et ita per se etc. promisit

et se obligavit eidem Sebbastiano presenti etc. eidem
Sebbastiano et eius filiis maschulis et linea maschulina

predicta dare solvere et numerare pro pensione et nomine
pensionis dicte domus florenos sex pro quolibet anno
durante vita ipsius Sebbastiani et eiusdem Sebbastiani

linea maschulina durante prout sicut et quemadmodum
dictus Sebbastianus teneatur solvere dictis fi-atribus

capituli et conventus. Et ita in dicta annua pensione

dictus magnificus eques fecit et constituit se principalem
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debitorem et pagatorem dicto Sebbastiano. Et ipsam

annuam pensionem promixit et se obligavit solvere eidem

Sebbastiano et eius linee maschuline de tribus mensibus

in tres menses absque aliqua exceptione juris vel facti, et